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NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP OMNIUM MASTER 
VELEDROME AMSTERDAM 7 JANUARI 
2018  

 
 COMMUNIQUE NR. 

 

 
 

UITSLAG SCRATCH MASTER 30 PLUS 
 
 

Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI ID code Punten Aankomst Omnium 
 

1 10 Arthur Rutte 10001208642 8 1 40 
 

2 5 Martin van Plateringen 10005351249 5 2 38 
 

3 3 Luc Ducrot 10051484247 5 3 36  
4 8 Marck Wencker-Borck 10023421440 3 4 34  
5 7 Matthijs Wassenburg 10022880462   5 32  
6 6 Wout Roos 10022886021   6 30  

 
UITSLAG SCRATCH MASTER 30 PLUS 

Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI ID code Aankomst Omnium 

1 5 Martin van Plateringen 10005351249 1 40 

2 3 Luc Ducrot 10051484247 2 38 

3 10 Arthur Rutte 10001208642 3 36 

4 6 Wout Roos 10022886021 4 34 

5 7 Matthijs Wassenburg 10022880462 5 32 

6 8 Marck Wencker-Borck 10023421440 6 30 

 
UITSLAG AFVAL RACE MASTER 30 PLUS 

Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI code Omnium 

1 5 Martin van Plateringen 10005351249 40 

2 3 Luc Ducrot 10051484247 38 

3 8 Marck Wencker-Borck 10023421440 36 

4 10 Arthur Rutte 10001208642 34 

5 7 Matthijs Wassenburg 10022880462 32 

6 6 Wout Roos 10022886021 30 
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EINDSTAND OMNIUM KAMPIOENSCHAP   
Puntenkoers 
finale 

Sup 

Plaats NR. Voornaam Achternaam       Totaal 6 5 4 3 2 1 Bonus Totaal 

1 5 Martin van Plateringen 40 38 40 118 5 5 3 2 5 6   144 

2 3 Luc Ducrot 38 36 38 112 3 3 5 5 1 4   133 

3 10 Arthur Rutte 36 40 34 110   1 1 3 3 10   128 

4 8 Marck Wencker-Borck 30 34 36 100 2 2 2 1 2 2   111 

5 7 Matthijs Wassenburg 32 32 32 96 1           -40 57 

6 6 Wout Roos 34 30 30 94             -40 54 
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NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP OMNIUM MASTER 

VELEDROME AMSTERDAM 7 JANUARI 2018 

 
 COMMUNIQUE NR. 

 

 
 

UITSLAG SCRATCH MASTER 40 
PLUS  

 
Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI ID code Punten Aankomst Omnium 

 
1 52 Folkert Zwiers 10023054052 10 1 40 

 
2 53 Ramses Bekkering 10003460759 5 2 38 

 
3 46 Maxime Harteloh 10022892586 3 3 36  
4 43 Niels Eriks 10069946276 2 4 34  
5 49 Maarten Vosmer 10023291805 1 5 32  
6 50 Raul Woudstra 10066722341 0 6 30  
7 47 John Roos 10022959274 0 7 28 

 
8 45 Martijn Harteloh 10022890364 0 8 26 

 
9 41 Jos Backer 10023393249 0 9 24  
10 44 Marco Halma 10023375566 -20 10 22  

 
UITSLAG SCRATCH MASTER 40 PLUS 

Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI ID code Aankomst Omnium 

1 52 Folkert Zwiers 10023054052 1 40 

2 53 Ramses Bekkering 10003460759 2 38 

3 46 Maxime Harteloh 10022892586 3 36 

4 43 Niels Eriks 10069946276 4 34 

5 49 Maarten Vosmer 10023291805 5 32 

6 42 Brian Burggraaf 10022936238 6 30 

7 50 Raul Woudstra 10066722341 7 28 

8 45 Martijn Harteloh 10022890364 8 26 

9 41 Jos Backer 10023393249 9 24 

10 47 John Roos 10022959274 10 22 

11 44 Marco Halma 10023375566 11 20 

 
UITSLAG AFVAL RACE MASTER 40 
PLUS 

Plaats NR. Voornaam Achternaam UCI code Omnium 

1 46 Maxime Harteloh 10022892586 40 

2 53 Ramses Bekkering 10003460759 38 

3 43 Niels Eriks 10069946276 36 

4 52 Folkert Zwiers 10023054052 34 

5 49 Maarten Vosmer 10023291805 32 

6 44 Marco Halma 10023375566 30 

7 50 Raul Woudstra 10066722341 28 

8 41 Jos Backer 10023393249 26 

9 47 John Roos 10022959274 24 

10 45 Martijn Harteloh 10022890364 22 
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NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP OMNIUM MASTERS 

VELEDROME AMSTERDAM 7 JANUARI 2018 

  
MASTER 40 PLUS 
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EIND KLASSEMENT OMNIUM KAMPIOENSCHAP  Puntenkoers finale   

   Sup   
Plaats NR. Voornaam Achternaam       Totaal 8 7 6 5 4 3 2 1 Bonus Totaal   

1 53 Ramses Bekkering 38 38 38 114 1 5 2 3 5   5 2 20 157   
2 46 Maxime Harteloh 36 36 40 112   2 5 1 2   1 10 20 153   
3 49 Maarten Vosmer 32 32 32 96 3 3   2 3   3 6 20 136   
4 52 Folkert Zwiers 40 40 34 114 5   3 5     2 4   133   
5 43 Niels Eriks 34 34 36 104     1   1 3       109   
6 50 Raul Woudstra 28 30 28 86 2 1       5       94   
7 41 Jos Backer 26 24 26 76                 -40 36   
8 47 John Roos 22 28 24 74           2     -40 36   
9 45 Martijn Harteloh 24 26 22 72           1     -40 33   
10 44 Marco Halma 20 22 30 72                 -80 -8   

 
NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP OMNIUM MASTER 
VELEDROME AMSTERDAM 7 JANUARI 
2018  

 
 COMMUNIQUE NR. 

 

 
 

UITSLAG TEMPO MASTER 50 PLUS 
 
 

Plaats Nr. Voornaam Achternaam UCI ID code Punten Aankomst Omnium 
 

1 74 Bart van Breemen 10023138726 20 1 40  
2 89 Peter de Koster 10023321814 1 2 38 

 
3 86 Marko Jeletich 10011258953 0 3 36  
4 85 Alex Duynveld 10022943211 0 4 34  
5 77 Ralph Greupink 10022899054 0 5 32  
6 84 Michel Somers 10022971301 0 6 30  
7 78 Frits Hallensleben 10060061370 0 7 28  
8 75 Henk Ceelen 10022935228 0 8 26 

 
9 87 Tony Berends 10023144382 0 9 24  

10 83 John Oudshoorn 10022937854 0 10 22  
11 82 Frank Nijssen 10022890566 0 11 20  
12 81 Hans Lap 10022799327 -20 12 18  
13 80 Eduard Kroon 10045762156 -20 13 16  
14 72 Ronald v Beekum 10022949372 -20 14 14 

 
15 88 Ron  Smit 10022914313 -40 15 12  
16 71 Maas van Beek  10006292452 -99 16 10  
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UITSLAG SCRATCH MASTER 50 PLUS 

Plaats Rugnr. Voornaam Achternaam UCI ID code Aankomst Omnium 

1 86 Marko Jeletich 10011258953 1 40 

2 74 Bart van Breemen 10023138726 2 38 

3 83 John Oudshoorn 10022937854 3 36 

4 75 Henk Ceelen 10022935228 4 34 

5 84 Michel Somers 10022971301 5 32 

6 82 Frank Nijssen 10022890566 6 30 

7 89 Peter de Koster 10023321814 7 28 

8 71 Maas van Beek  10006292452 8 26 

9 85 Alex Duynveld 10022943211 9 24 

10 77 Ralph Greupink 10022899054 10 22 

11 81 Hans Lap 10022799327 11 20 

12 78 Frits Hallensleben 10060061370 12 18 

13 87 Tony Berends 10023144382 13 16 

14 88 Ron  Smit 10022914313 14 14 

15 80 Eduard Kroon 10045762156 15 12 

16 72 Ronald v Beekum 10022949372 16 10 

 
UITSLAG AFVAL RACE MASTER 50 
PLUS 

Plaats Rugnr. Voornaam Achternaam UCI code Omnium 

1 86 Marko Jeletich 10011258953 40 

2 82 Frank Nijssen 10022890566 38 

3 87 Tony Berends 10023144382 36 

4 77 Ralph Greupink 10022899054 34 

5 84 Michel Somers 10022971301 32 

6 83 John Oudshoorn 10022937854 30 

7 74 Bart van Breemen 10023138726 28 

8 85 Alex Duynveld 10022943211 26 

9 81 Hans Lap 10022799327 24 

10 89 Peter de Koster 10023321814 22 

11 72 Ronald v Beekum 10022949372 20 

12 80 Eduard Kroon 10045762156 18 

13 88 Ron  Smit 10022914313 16 

14 78 Frits Hallensleben 10060061370 14 

15 75 Henk Ceelen 10022935228 12 
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NEDERLANDSKAMPIOENSCHAP OMNIUM MASTERS 

VELEDROME AMSTERDAM 7 JANUARI 2018 

  
MASTER 50 PLUS   
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EINDSTAND VAN HET OMNIUM KAMPIOENSCHAP Puntenkoers finale   
  Sup   

Plaats NR. Voornaam Achternaam       Totaal 8 7 6 5 4 3 2 1 Bonus Totaal   
1 86 Marko Jeletich 40 36 40 116 1   5 3   1 3 4 40 173   
2 74 Bart van Breemen 38 40 28 106 5 1 1 5       6 20 144   
3 75 Henk Ceelen 34 26 12 72       2   3 2 2 60 141   
4 77 Ralph Greupink 22 32 34 88   3         5   40 136   
5 85 Alex Duynveld 24 34 26 84         5 5     40 134   
6 87 Tony Berends 16 24 36 76   2       2   10 40 130   
7 84 Michel Somers 32 30 32 94 3 5 3   1   1   20 127   
8 82 Frank Nijssen 30 20 38 88                 20 108   
9 83 John Oudshoorn 36 22 30 88 2       2         92   
10 89 Peter de Koster 28 38 22 88     2             90   
11 81 Hans Lap 20 18 24 62       1 3         66   
12 78 Frits Hallensleben 18 28 14 60                   60   
13 80 Eduard Kroon 12 16 18 46                   46   
14 72 Ronald v Beekum 10 14 20 44                 -80 DNF   
15 88 Ron  Smit 14 12 16 42                 -99 DNF   
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